
 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

 

НАКАЗ 

 

     09 липня 2025    Краматорськ   № 229/73-25 
 

 

Про внесення змін до 

паспортів бюджетних програм  

місцевого бюджету на 2025 рік  

 

 

Відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 09 грудня 2024 року № 815/5-24  "Про обласний бюджет на 

2025 рік" (із змінами), Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2014 року за № 1104/25881, (із змінами), 

 

наказую: 

 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік 

департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації за КПКВК 0711101,  0712010, 

0712020, 0712040, 0712152, 0713242 затверджених наказом департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації від 21 січня 2025 року № 42/73-25 «Про затвердження 

паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік», виклавши їх у новій 

редакції, що додаються. 

2. Визнати такими, що втратили чинність накази департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації: 

- 28 квітня 2025 року № 132/73-25 «Про внесення змін до паспортів бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2025 рік» в частині внесення змін до паспорту 

бюджетної  програми місцевого бюджету на 2025 рік за КПКВК 0713242; 

- від 19 червня 2025 року № 200/73-25 «Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік» в частині внесення змін до 

паспортів бюджетних  програм місцевого бюджету на 2025 рік за КПКВК 0712010, 

0712020; 

- від 25 червня 2025 року № 214/73-25 «Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік» в частині внесення змін до 

паспортів бюджетних  програм місцевого бюджету на 2025 рік за КПКВК 0712040, 

0712152. 

 

Директор департаменту охорони  

здоров’я облдержадміністрації                                   Володимир КОЛЕСНИК 

 


